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Sluttrapport

Søknadstype Sluttrapport

Prosjekttittel Litteraturtoget Tertitten

Mål for prosjektet Sørum bibliotek og Tertitten museumsjernbane samarbeider
om flere spennende litteraturformidlingsarrangementer. Toget
fungerer som arena, kulisse og tema for flere av
arrangementene, og biblioteket sørger for et allsidig innhold.

Sluttrapport

Rapport Litteraturtoget Tertitten

Ved søknad om midler var premissene at biblioteket lå der det lå- men i mellomtiden ble det avgjort
at biblioteket skulle flytte. Samarbeidet ble derfor noe forskjøvet for å også få tid til flytting av
biblioteket. Biblioteket stengte i oktober 2016 og gjenåpnet i januar 2017. I mai 2017 stengte filialen
for flytting og ble gjenåpnet i august 2017. I 2017 var det dermed litt for travelt til å samarbeide om
mange arrangement i flytteperioden når det også skulle gjennomføres ferie.
Vårt mål var å bruke den lokale turistattraksjonen Tertitten som både arena og motor for
litteraturarrangementer. Tanken var å få både de som var interessert i Tertitten til å bli interessert i
litteraturarrangement og å trekke andre typer brukere til Tertitten enn de som allerede visste om
tilbudet.
Prosjektet strakte seg dermed over lengre tid enn vi hadde forutsett, og pågår fortsatt, nå som
inkorporert del av vanlig drift.
Etter brainstormingmøte mai 2016 ble følgende gjennomført:
Skeivt tog juni 2016- Grisedisco med Line Halsnes og regnbueflagg, samt ansiktsmaling for både store
og små, 2 for 1 pris på billetter om du kjørte med Even eller Eva. Sørumsands første skeive markering
medførte både positive og negative tilbakemeldinger både fra brukere og andre. 230 deltakere
Dampfpiknik august 2016- I samarbeid med Christiania dampfpickinc ble det gjennomført en dag med
kjoler og utsyr fra århundreskiftet. Det ble annonsert som en historisk piknik- og innebar også
stiftelsesmøtet til Dannende krimforfatteres forening. Forfatterne leste høyt fra sine bøker på selve
pikniken og etterpå arrangerte biblioteket Krim & kringle på Valstad cafe, der alle som ønsket kunne
få komme til historisk cafemiljø. Vi holdt et kort bokbad med forfatterne fra det nydannende
krimselskapet bestående av Tore Aurstad, Carina Westberg, Ingebjørg berg Holm og Jan Boris Stene
før de leste høyt og signerte bøker. 100 deltakere på picknicken, 70 på Krim og kringle
Gråtassdagen. I september 2016 ble det gjennomført «gammeldags» dag med fokus på Gråtass og
gårdstradisjoner. Her deltok biblioteket med høytlesning fra gamle dager samt fra bøkene om
Gråtass. 300 deltakere
Harry Potter: Første Galtvortexpress oktober 2016 ble amputert da man ikke fikk tak i frivillige til å
kjøre toget. Vi arrangerte derfor en mini-versjon med tryllekunstner, quiz og høytlesning- 50
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deltakere. I 2017 fikk vi derimot full klaff og kjørte en full dag med aktiviteter. Høytlesning,
tryllestavverksted, quiz, rumpeldunktreninger og kamper, timer arrangert av Galtvortskolen.net før
filmvisning av Fabeldyrfilmen. Her kom det 800 deltakere. Vi planlegger ny Galtvortexpress 23.9 i år.
Halloween: Også her ble første samarbeid oktober 2016 amputert av at man ikke fikk nok frivillige for
å kjøre toget. Vi lagde i stedet skrekksirkus med innleid underholdning der biblioteket leste
spøkelseshistorier. Dette ble en stor suksess- i alt to fulle forestillinger med til sammen 300 deltakere.
I 2018 planlegger vi spøkelsestog med forfatterbesøk.
Jul- I desember 2016 deltok vi for første gang på Tertittens tradisjonelle julekjøring med høytlesning
og gløgg mellom kjøringene, noe som var svært populært. Vi repeterte suksessen i 2017 og
planlegger å fortsett i 2018. i 2016 var det 280 deltakere, i 2017 330 deltakere.
I 2018 ble det ansatt ny daglig leder, og vi har allerede drodlet om flere spennende
litteraturarrangement. Usikkerhetsmomentet ligger i om man får nok frivillige til å stille opp for å kjøre
tog, noe som begrenser handlingsrommet og gjennomføringsmulighetene.
Noen faste arrangementer har satt seg og er etterspurte som Skeivt tog og Galtvortexpress. Vi
samarbeider godt og håper å få til flere arrangementer. Noen av forslagene er «Mord på Tertitten»,
proseccotog med Anne B. Ragde og Unni Lindell, lokalhistorisk togtur, midnattstog med ønskedikt og
en hel rekke andre ideer.
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Vedlegg

Vedlegg • Regnskap-Tertitten.pdf

https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2018/07/Regnskap-Tertitten.pdf

